使用说明书
使用说明书
使用产品前请务必阅读本使用说明书。
特别是安全相关叙述，请仔细阅读。
请妥善保管本使用说明书，以便随时取出阅读。
• 使用产品前请务必阅读本使用说明书。
• 特别是安全相关叙述，请仔细阅读。
管路直通型氧气浓度计

SM-A10371-C/3 1. 产品概要
3                                            2020-04-07
1.3 型号表示
※不包括接插件电缆。详情请参阅第 10 页。
SM-A10371-C/3 1. 产品概要
4                                            2020-04-07
1.4 规格、特性
1.4.1 一般规格
测量方式 氧化锆固体电解质方式
采样方式 自然扩散式
显示 可切换氧气浓度显示与氮气浓度显示(100-氧气浓度)
使用流体 富氮压缩空气
使用压力 MPa 0 ~ 1.0
耐压力 MPa 1.5
环境温度、湿度  0 ~ 50℃、80%RH 以下(不得结露)
流体温度  0 ~ 50℃(不得结露)
保存环境温度、湿度  -10 ~ 60℃、80%RH 以下(不得结露)
最大流量 L/min (ANR) 500   注 1
测量范围 %O2 0.00 ~ 25.00
精度     注 2
± 0.05%O2 ± 1digit （0.00 ~ 1.00%O2时）
± 0.10%O2 ± 1digit （1.01 ~ 2.50%O2时）
± 0.5%O2 ± 1digit （2.51 ~ 10.00%O2时）
± 1.0%O2 ±1 digit （10.01 ~ 25.00%O2时）
响应时间                 注 3 90%响应 20s 以内
模拟输出  4 ~ 20mA 电流输出 (相对于 0.00 ~ 25.00%O2)
模拟输出负荷电阻  0 ~ 400Ω
模拟输出精度 0.064mA/0.1%O2
开关输出 设定值与检测元件异常：1 个(继电器输出)
开关输出容量 24V DC、 1A
电源电压 24V DC ±15% (使用 AC 适配器时：AC100V ~ AC240V)
功耗 10W 以下
防护等级 相当于 IP65
ＥＭＣ指令 EN61326-1
重量 kg 1.6
预热时间 注 4 接通电源约 5 分钟后
注 1：超过 500L/min 请与我司进行垂询。
注 2：是由氧气与氮气构成的干燥气体中的值。
注 3：响应时间条件为流量大于或等于 5L/min。
注 4：预热期间，不进行模拟输出与开关输出。
1.4.2 开关输出规格
上下限值设定模式
下限值：可在 0 ~ 26%内任意设定(初始值 00.00%)
上限值：可在 0 ~ 26%内任意设定(初始值 26.00%)
※不能将下限值设为大于上限值
※相对于显示值为±1digit
※超过下限值、上限值的阈值时，开关输出 ON
检测元件异常
发生氧气检测元件加热器异常、电源回路异常或氧气检测元件脱落
时，不论上述测量值的内容如何，开关输出都会置为 ON
操作键
3 个
・氧气浓度⇔氮气浓度 显示切换(短按)；切换为上下限值设定模式
(长按)；确定上下限值设定
・上下限值设定(设定值位数移动)
・上下限值设定(设定值迁移)
SM-A10371-C/3 2. 安装
5                                            2020-04-07
2. 安装
2.1 安装环境
 警告
超出指定规格范围或用于特殊用途时，请就规格与本公司进行协商。